voluntatem nostram, ad nostri dedecus, acceptavit; sic, contra hos delio* 
quendb, & malum gestum suum, in n^otiis nostris ali^s repertum,quern 
sub spe correctionis uberioris, remisimus,- innovandq, & non sine gravi 
vitio augmentando.. '  ̂ *

Quocirca sanctitati vestrae humiUimis precibus supplicamus, quateuhs, ad 
animi nostri quietem, & regni nostri commodum, paternalis ai^cjtionis in* 
tuitum convertentes, si quid pro dicto Johanne de episcopatu prcedicto 
factum extet, dignemini, si placet, nostri^ precibns, revocare, Streligiosis 
viris, & nobis in Ch r is t o  dilectis, priori & capitulo ecclesia pradicta, 
liberara eligendi concedere facultatem.

Speramus enim, per ipsorum industriam, ecclesia pradicta sic provi
der!, quod ipsa ecclesia in spiritualibus & tempofalibus, ad laudera Dbi, 
& nostrum ac regni nostri commodum, salubria suscipiet incrementa. 

Conservet, &c.
Dat* apudFaxflete, viii. die Julii.

A.D.I3̂ ^. "OAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. Quantb, 
maturilate consilu pralatorum, de regno nostro, in 

Rot.Rom.fc Franc. nos contingentibus, dirigi, & per eosdem ciipimus
17Edw.ll. m.7. supportari, tantb graviiis conturbamur, si nobis ingratos 
in Turr. Lond. • & demeritos statum pralatoriim in eodem regno occuparc, 

nostris temporibus, videamus.
Audito igitur jam de nova, quod magister Johannes de 

Stratford, per qbem,.in vestrse sanctitatis curi^, pro negotiis nostris pro- 
curandis, per allquod tempus ibidem coinmorantero, eadem juxta nostri 
desiderium prosperari sperabamus, episcopatum Wyuton* vacantem ac
ceptavit, exmdb, salvS, apostolatiis vestri reverentid, anxietatis quasi in- 
tolerabilis procellis perforamur; pnesertim cUm pro hujusmodi dignitate, 
dicto Johanni providendd, vestram clementiam non interpellaverimus; 
idemque Johannes, sciens k  sentiens vota nostra pro episcopatu prsedicto 
ad alium directa, eundem episcopatum, nobis insciis, iminb-verihs contra

A d  cardinaleSy contra d ic tu m  J o h a rtn em . .

XT^NERABILI in C h r isto  patri, domino R .D e i gratia, 
V Hostien’, & Velletren* episcopo.cardinali, amico suo 

carissimo, Edwardus, cjustTem gratid, &c. salutem, & sin- 
cerse dilectionis affectum.

Rumor ad nos jam' pervenit quod magister Johannes de 
Stratford, quern ad curiam Komanam, pro negotiis nostris, 
ibidem procurandis, miper sub magnd confidentid destiua- 

vimus, spreto fidelicatis & ligeanti^ sue debito, ac juramenti, per ipsum 
nobis .praestiti de -honore nostro 'pro viribus conservando, religione con- 
temptd. ^iscopatjum Wynton* vacantem, nobis insciis, imm6 verihs, 
contra voluntatem & intentionem, ad ndstri dedecus acceptavit; ex quo 
sic animo conturbamur, quod angnstiae, quasi intolerabiles, eo praetextu 
conceptse, nos conUnere non simint, quin pro remedio, de tanto excessu 
cousequendo, illos, de quibus confidimus, nostris precibus oneremus.